



FBK
FENERBAHÇE KOLEJİ

T.C.
ATAŞEHİR KAYMAKLIĞI
Özel Fenerbahçe Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğü

21 Haziran 2023

Sayın Velimiz,

6 Şubat 2023 tarihinde tüm Türkiye'yi üzüntüye boğan Kahramanmaraş merkezli iki depremin ardından 2018 ve 2007'den önceki deprem yönetmeliklerine tabii olarak yapılmış hastane, okul gibi kamu binalarının depreme dayanıklılığı tedirginlik konusu olmuştur. Bu doğrultuda kolejimize ait binalarda da bazı çalışmalar yapılmıştır.

Bahsi geçen binalarımızın eski deprem yönetmelikleri kapsamında alınmış teknik raporunda sorun olmamasına rağmen, son deprem yönetmeliklerine uygun inceleme ve etütler zaman kaybedilmeden yaptırılmaya başlanmıştır. Aynı tarihlerde İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü de teknik raporları eski tarihli olan okullara bu raporların güncellenmesi konusunda talimat göndermiştir. Kampüsümüzde yer alan binalarda detaylı teknik incelemeler ve zemin etütleri yapılmış ve sonuç İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile paylaşılmıştır.

Yenilenen teknik rapor doğrultusunda yapılan değerlendirmeler sonucunda maalesef kolejimize ait *anaokulu binalarının yıkılması; ana binanın tamamı ile konferans salonu ve spor salonunun çatısında ise komple bir* güçlendirme yapılmasının zorunlu olduğu tespit edilmiştir. *İlgili mevzuat hükümleri uyarınca bu binaların mevcut durumuyla eğitim-öğretim faaliyetinin sürdürülemeyeceği Ataşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nün tarafımıza ulaşan 19/06/2023 tarih ve E-38797778-405.01-78618316 sayılı karar yazısında belirtilmiştir.*

Binalarımıza ait yenilenen teknik raporlar, beklentilerimizin çok ötesinde bir büyüklükte güçlendirme çalışmasının gerekliliğini ortaya koymuştur. Bu güçlendirme çalışmalarının projelendirilmesinin ve inşaat sürecinin yaz tatili süresince tamamlanamayacağı anlaşılmıştır. Bu doğrultuda ilgi yönetmelikler uyarınca Fenerbahçe Koleji Anaokulu, İlkokulu, Ortaokulu ve Anadolu Lisesinde 2023-2024 eğitim öğretim yılında *eğitim faaliyetine ara verilmesi kararı zaruri olarak alınmıştır.*

Kolejimizin faaliyetlerine devam etmesi amacıyla alternatif bina ve kampüs arayışlarına da girilmiş, ancak yine başta deprem yönetmeliği olmak üzere okulumuz ihtiyaçlarını karşılayacak kriterlere sahip yer bulunamamıştır.

Tahliye kararının zaruri bir sonucu olarak siz değerli velilerimizin; sevgili öğrencilerimizin kaydını 2023-2024 eğitim öğretim yılında bir başka okula nakil aldırması gerekmektedir. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ile ilgili alınacak karar ise ilerleyen dönemlerde duyurulacaktır.

Kolej yönetimimiz yaşanan bu durum üzerine öğrencilerimizin nakillerini aldırabilecekleri birkaç alternatif okul ile görüşmüş olup, dileyen velilerimize gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. Değerli Velilerimiz konuya ilişkin detaylara okul yönetimimize başvurarak sahip olabilirler.

Öğrenci İşleri ve Muhasebe Birimlerimizde ayrıca nakil işlemleri ve ücret iadeleri için sizlere gereken desteği verecektir. Öğrencinizin nakil işlemlerinin tamamlanmasını müteakip ücret iadeleri bekletilmeden gerçekleştirilecektir.

Siz Değerli Velilerimizin bilgisine sunarız.

Saygılarımızla,
Fenerbahçe Koleji